5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 23 января 2023 года

	№ 24

О внесении изменений в состав проектного комитета администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Внести изменения в состав проектного комитета администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 июля 2017 года № 446 «О формировании проектного комитета администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (в ред. от 17 января 2020 года № 14), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Онежского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по экономике и финансам, начальника финансового управления Коголеву Л.Ю.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                          Л. Ю. Коголева
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 23 января 2023 года № 24
Состав
проектного комитета администрации муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
	Максимов Юрий Александрович
	глава муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель комитета;

	Коголева Людмила Юрьевна
	заместитель главы по экономике и финансам, начальник финансового управления, заместитель председателя;

	Хамова Татьяна Викторовна

	заместитель начальника отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», секретарь комитета;

	Иконникова Наталья Вячеславовна
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», член комиссии;

	Дуганова Мария Александровна
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», член комиссии;

	Захарчук Сергей Николаевич
	заместитель главы - начальник Управления по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре, член комиссии;

	Данюкова Елена Викторовна
	первый заместитель главы по социальным вопросам, член комиссии;

	Коптяева Виктория Александровна
	заместитель главы администрации по развитию местного самоуправления - руководитель аппарата администрации, член комиссии.

0323012300240
0323012300240